
Zarządzenie Nr 55/2022

Wójta Gminy Lelkowo

z dnia 18 października 2022 r.

§1.

§2.

Informację, o której mowa w § 1 opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lelkowo.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy Lelkowo zarządza co następuje:

1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Lelkowo za III 
kwartał 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. W III kwartale 2022 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o 
których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji 
o wykonaniu budżetu Gminy Lelkowo za III kwartał 2022 r.

WÓJT GMINY LELKOWO 
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie

'asz Skrzeszewski



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 55/2022

Wójta Gminy Lelkowo

z dnia 18 października 2022 r.

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 r. %

Dochody ogółemA.
20 073 862,73 14 324 581,80 71,36%

Dochody bieżąceAl.
16 157 362.73 13 096 581,80 81.06%

A2. Dochody majątkowe
3 916 500.00 1 228 000,00 31.35%

A2.1 w tym dochody ze sprzedaży majątku
1 208 000,00 1 208 000,00 100.00%

Wydatki ogółem w tym:B.
23 943 482,73 13 393 484,93 55,94%

Wydatki bieżąceBI.
17 477 852,73 12 313 765.49 70.45%

B2. Wydatki majątkowe
6 465 630,00 1 079 719,44 16.70%

C. Nadwyżka/ Deficyt (A-B)
-3 869 620,00 931 096,87

Cl.
-1 320 490,00 782 816,31

Dl.
4 628 748,00 4 272 120,00 92,30%

Dl.l
0.00 0.00 0.00%

D1.2
356 628.00 0.00 0.00%

nadwyżka z lat ubiegłychD1.3
2 665 600.00 2 665 600.00 100,00%

prywatyzacja majątku JSTD1.4
0.00 0,00 0,00%

D1.5
0.00 0,00 0.00%

Dl.6

1 606 520,00 1 606 520,00 100.00%
D1.7

0,00 0.00 0,00%
D2. Rozchody ogółem z tego:

759 128,00 632 503,00 83,32%
D2.1

402 500.00 301 875,00 75.00%
D2.2

356 628.00 330 628.00 92.71%
D2.3 inne cele

0,00 0.00 0,00

18 596 701,80Dochody + Przychody

Wydatki + Rozchody 14 025 987,93

4 570 713,87Wynik budżetu

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU GMINY LELKOWO 
za III kwartał 2022 r.

Wykonanie na 
30.09.2022 r.

Kredyty i pożyczki, emisja papierów 
wartościowych w tym :___________
spłata udzielonych pożyczek

różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A 1 - B1)
Przychody ogółem z tego:

wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych________________
inne źródła

spłaty raty kredytów i pożyczek , wykup 
papierów wartościowych w tym :______
udzielone pożyczki

y yjjjb JT

Skrzeszewski


